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W ramach realizacji scenariusza działań edukacyjnych z zakresu ochrony powietrza
opracowanego dla Gminy Radziejowice w dniu 20.10.2025r. w Urzędzie Gminy w
Radziejowicach odbyło się spotkanie dedykowane do środowisk opiniotwórczych pt.
„Razem dla ochrony Powietrza” mające na celu przybliżenie tematyki związanej z
ochroną powietrza i sposobów na poprawę jego jakości.
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Spotkanie z udziałem Ekodoradcy p.Piotra Kaniewskiego, oraz specjalisty w zakresie
rozwiązań OZE oraz termomodernizacji p.Marcina Żuga, miało charakter prelekcji
powiązanej z dyskusją podczas której omówiono działania proekologiczne i zalety
dbałości o środowisko. Kluczem do czystego powietrza jest nie tylko wymiana
kopciuchów, ale również termomodernizacja. W trakcie spotkania przedstawiono
korzyści, jakie mogą przynieść działania poprawiające efektywność energetyczną
budynków. Przedstawiono możliwość skorzystania z darmowych badań kamerą
termowizyjną w ramach doradztwa, które prowadzi Ekodoradca a także wnikliwie
omówiono procesy związane z audytami energetycznymi budynków, które omówił p.
Marcin Żug. W trakcie spotkania wywiązała się dyskusja na temat technicznych
rozwiązań OZE dedykowanych do zastosowania w budownictwie mieszkaniowym
oraz możliwości dofinansowań na realizacji tych inwestycji.

Wydarzenie organizowane było w ramach projektu pn. „Mazowsze bez smogu”
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej planowanego do realizacji w
ramach Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza na lata 2021 – 2027.

Zapraszamy osoby zainteresowane przeprowadzeniem darmowego badania swoich
nieruchomości kamerą termowizyjną oraz informacją na temat możliwości
dofinansowania rozwiązań OZE do kontaktu: osobiście w Urzędzie Gminy w
Radziejowicach ul.Kubickiego 8 na Ip. ewentualnie za pośrednictwem poczty
elektronicznej – adres: p.kaniewski@radziejowice.pl lub telefoniczny: Ekodoradca –
Piotr Kaniewski 46 854 30 19.
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